Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»
(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р О Т О К О Л  №23
заседания экспертной комиссии по результатам проведения итогового

этапа открытого отбора участников в дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей

программе «Олимпиадная математика. 7 класс» с 05 октября по 02
июня 2023-2024 года по направлению «Наука».

*

«02» октября 2023 года №23
г. Нижний Новгород

Допущен(а) к участию в отборе на дополнительную
общеобразовательную общеразвивающую программу «Олимпиадная
математика. 7 класс»

Присутствовали:
председатель экспертной комиссии: Зиновьева Ирина Юрьевна -

директор Г осударственного бюджетного учреждения дополнительного
образования «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»,

члены экспертной комиссии:
-Подгурская Л.А., заместитель директора Государственного бюджетного

учреждения дополнительного образования РЦ «Вега».
- Шашкова М. Г., руководитель Центра естественно-научного

образования РЦ «Вега»;
-Жабина А.М., ведущий специалист Центра естественно-научного

образования РЦ «Вега»;
-Дурандина О.П., ведущий специалист Центра естественно-научного

образования РЦ «Вега»

Повестка дня:
1. О результатах открытого отбора участников на дополнительную

общеобразовательную общеразвивающую программу «Олимпиадная
9

математика. 7 класс» с 05 октября по 02 июня 2023-2024 года по направлению
«Наука».

2. Утверждение рейтингового списка участников отбора.

По первому вопросу слушали: Подгурскую Л.А.

По итогам заявочного этапа были допущены к конкурсному отбору на
дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс» по направлению «Наука» 26 из 26
поступивших заявок.

Решили:
1. Принять информацию к сведению
Голосовали: «За»__5____; «Против»___0___; «Воздержались»__0____.

По второму вопросу слушали: Шашкову М.Г.
В соответствии с пунктом 4.2 Положения о дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «Олимпиадная
математика. 7 класс» регионального центра выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Вега», экспертная комиссия
оценила достижения участников конкурсного отбора и составила рейтинговый
список участников. Для участия в программе допускаются обучающиеся
предоставившие полный пакет документов и набравшие не менее 5 баллов.
Предложено утвердить рейтинговый список в количестве 26 человек.

Решили:
1. Рекомендовать для участия в дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «Олимпиадная
математика. 7 класс» с 05 октября по 02 июня 2023-2024 года по направлению
«Наука» - 26 человек.

2. Утвердить список участников в количестве 26 человек на участие
в дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Олимпиадная математика. 7 класс» с 05 октября по 02 июня 2023-2024 года
по направлению «Наука» согласно приложению.

3. Разместить список участников дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программе «Олимпиадная
математика. 7 класс» на официальном сайте ГБУ ДО РЦ «Вега».

Голосовали: «За»_5____; «Против»___0___; «Воздержались»___0___.

Председатель

Члены комиссии:

И.Ю. Зиновьева

.А. Подгурская
М.Г. Шашкова

А.М. Жабина

О.П. Дурандина

Приложение
к протоколу заседания экспертной комиссии по

результатам проведения итогового этапа открытого
отбора участников открытого отбора на
дополнительную общеобразовательную

общеразвивающую программу «Олимпиадная
математика. 7 класс» от 02.10.2023 №23

Результаты открытого отбора участников дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы «Олимпиадная

математика. 7 класс» с 05 октября по 02 июня 2023-2024 года по
направлению «Наука»

№
п/п

Муниципальн
ый
район/городск
ой округ

ID участника Балл Решение комиссии

г.о.г.Нижний
Новгород

1991060 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

2. г.о.г.Нижний
Новгород

1988870 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

3. г.о.г.Нижний
Новгород

1983012 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

4. г.о.г.Нижний
Новгород

1975395 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

5. г.о.г.Нижний
Новгород

1974364 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

6.
1

г.о.г.Нижний
Новгород

1973972 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

7. г.о.г.Нижний
Новгород

1959373 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

8. г.о.г.Нижний
Новгород

1949099 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

9.

____

г.о.г.Нижний
Новгород

1947599 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

10. г.о.г.Нижний
Новгород

1945525 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

11. г.о.г.Нижний
Новгород

1945332 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

12.

i____

г.о.г.Нижний
Новгород

1943324 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

1 1  ̂i J . г.о.г.Нижний
Новгород

1943323 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

14.

i

г.о.г.Нижний
Новгород

1997775 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

! 15. г.о.г.
Дзержинск

2004509 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

16. г.о.г.Нижний
Новгород

2004960 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

I 17'|
г.о.г.Нижний

Новгород
1948303 5 Рекомендовать к зачислению на

дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

18. г.о.г.
Дзержинск

2011918 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

19.

_____

г.о.г.Нижний
Новгород

2011033 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

20. г.о.г.Нижний
Новгород

2010426 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

21. г.о.г.Нижний
Новгород

2009358 5 Рекомендовать к зачислению, на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

22. г.о.г.Нижний
Новгород

2008000 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

23. г.о.г.Нижний
Новгород

1989454 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную

общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

24. г.о.г.Нижний
Новгород

1989237 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

25. г.о.г.Нижний
Новгород

1988834 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»

26. г.о.г.Нижний
Новгород

1947157 5 Рекомендовать к зачислению на
дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Олимпиадная математика. 7 класс»